
Pachet curățenie

I.D.: 67731100

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.394,96 RON - 1.394,96 RON

Descriere: 1 CLOR AXIAL 5L buc 10 10.08 100.84 2 DILUANT 0.9L buc 3 8.40 25.21 3 VOPSEA ALBASTRU 0.75L Cut 10 16.81 168.07 4 VOPSEA ROSU 0.75L Cut 10 16.81 168.07 5 VOPSEA GALBENA 0.75L Cut 10 16.81 168.07 6 MATURA SORG VENUS buc 5 33.61 168.07 7 COADA SAPA buc 4 8.40 33.61 8 REGISTRU MATRICOL A3 buc 4 71.43 285.71 9 PENSULA 50 MM buc 5 3.36 16.81 10 PENSULA 100MM buc 5 8.40 42.02 11 JARDINIERA NR.3 buc 10 15.13 151.26 12 INGRASAMANT GAZON NPK 1L L 2 33.61 67.23
